
 
 
 
 
 
 

Setkání bývalých zaměstnanců – 27. 3. 2024 

 28. 3. slavíme Den učitelů. Už se 

stalo tradicí, že v tuto dobu se 

setkáváme s našimi bývalými 

kolegyněmi a kolegy. Ani letos jsme 

neudělali výjimku.  

 Ve středu 27. 3. jsme se sešli, 

abychom se pochlubili, co je u nás ve 

škole nového, a abychom se viděli 

s těmi, kteří si užívají zaslouženého 

odpočinku. I když v letošním roce 

přišlo jen 12 z nich, byli jsme rádi, že je 

opět vidíme.  

 Po krátkém přivítání vystoupily 

děti ze 2. třídy, které pod vedením 

paní učitelky Dany Šindelářové 

připravily kulturní program. Zazněly 

veselé básničky a písničky, dvě děvčata 

zahrála na flétnu. Všichni byli za svou 

snahu odměněni. Jak jinak než 

čokoládovým vajíčkem. Vždyť 

Velikonoce jsou za dveřmi.  

 Pak paní ředitelka představila 

novinky a přítomní mohli zhlédnout 

fotografie z akcí pořádaných na naší 

škole. No a nakonec se povídalo o všem 

možném – o dětech, vnoučatech, o 

nemocech, zkrátka o všem, co k životu 

patří. Zároveň jsme si pochutnávali na 

pařížských řezech od paní Lucie 

Košťálové (velká pochvala) a na chlebíč- 



 

cích, které připravily členky 

vedení a paní účetní Blanka 

Kunteová. 

 Naše milé setkání 

jsme ukončili asi po 2,5 

hodinách. Každý si ještě 

mohl odnést kytičku, 

kterou obstarala paní 

kolegyně Ivana Švejdová, a 

dáreček a velikonoční 

přání, které připravila paní 

učitelka z MŠ – Jiřina 

Švecová.  

 Doufáme, že 

shledání bylo příjemné 

stejně pro „návštěvníky“ 

jako pro stávající členky 

pedagogického sboru a že 

se uvidíme opět za rok 

přibližně ve stejný čas. 

 Děkujeme všem, 

kteří přiložili ruku k dílu, a všem našim „důchodcům“ přejeme hodně sil a pevné 

zdraví.         Jana Levíčková 

 


